Την έγκριση της δαπάνης για τη διάθεση µηχανηµάτων και προσωπικού για την αντιµετώπιση 
εκτάκτου γεγονότος στο ∆ίκτυο της Περιφέρειας Αττικής στις 26/3/2015  και σε βάρος του ΚΑΕ 
5152 του Ε.Φ. 05072  Προϋπολογισµού 2015 ως ακολούθως: 

• ΜΕΓΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ. δαπάνη ποσού 1.498,50€ (χίλια τετρακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ 
και πενήντα λεπτά) πλέον ΦΠΑ 23% ήτοι 1.843,16€ (χίλια οκτακόσια σαράντα τρία ευρώ και 
δεκαέξι λεπτά)  

Το συνολικό ποσό είναι 1.843,16 € (χίλια οκτακόσια σαράντα τρία ευρώ και δεκαέξι λεπτά) 
(συµπ. Φ.Π.Α. 23%) και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152  του Ε.Φ.05072  Προϋπολογισµού 2015. 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα  

Μπαλάφας Γεώργιος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Αλεξίου Αθανάσιος